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Valmistelija Työllisyyspäällikkö Samuel Juntunen 

 
Lapin liiton vs. yhteysjohtaja Virpi Lilja ja kunta-asiantuntija Matti Pinola 
ovat lähestyneet Lapin kuntia TE-palvelu-uudistukseen ja Lapin liiton 
koordinaatiohankkeeseen liittyen: 
 
TE-palvelut siirtyvät kuntien järjestettäväksi vuoden 2025 alusta. Lapin 
kunnat ovat käyneet ja käyvät aktiivista keskustelua eri malleista toteuttaa 
TE24-uudistusta Lapin maakunnassa. Keskusteluissa nousi esille tarve 
maakunnalliselle uudistusta koordinoivalle hankkeelle, jolla varmistetaan 
kaikkien Lapin kuntien eteneminen uudistuksen osalta siten, että kunnissa 
ja muodostuvilla yhteistoiminta-alueilla on valmius ottaa palvelut 
järjestettäväkseen vuoden 2025 alussa. Kuntajohtajaverkoston 
kokouksessa sovittiin marraskuussa 2022, että Lapin liitto alkaa valmistella 
koordinaatiohanketta uudistuksen tukemiseksi. Lapin liitto on edellä 
esitetyn pohjalta valmistellut vuoden 2023 alussa Lapin TE24-
koordinaatiohankeen.  
 
Uudistuksen aikataulu on erittäin tiivis, joten hankkeen tarkoituksena on 
tukea kunnissa ja työllisyysalueilla tehtävää työtä. Hankehakemus on 
jätetty 22.2.2023 ja kuntien rahoitussitoumukset kuntarahoitusosuuden 
kattamiseksi tulee toimittaa ennen rahoituspäätöksen saamista. 
 
Hankkeeseen palkataan kokoaikainen projektipäällikkö koko hankeajaksi ja 
projektikoordinaattori (50-100 %) osaksi hankeaikaa sekä varataan 
rahoitusta ostopalveluihin. Hankkeeseen palkattava henkilöstö huolehtii 
ajantasaisesta valmistelutilanteesta Lapin maakunnan osalta toimien 
tiiviissä yhteistyössä eri toimijoiden kesken (koordinaatiotyö) sekä 
vastaavat hankkeen käytännön toteuttamisesta. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 197 399,92 euroa. Hankkeeseen on haettu 
AKKE-rahoitusta 90% tukiosuudella yhteensä 177 659,93 euroa. 
Kuntarahoitusosuuksilla kustannetaan jäljelle jäävä 10 % rahoitusosuus eli 
19 739,99 euroa. Kuntarahoitusosuus jaetaan kaikkien hankkeeseen 
osallistuvien kuntien kesken tasan. Mikäli kaikki Lapin kunnat osallistuvat 
hankkeeseen on yksittäisen kunnan osuus kuntarahoituksesta yhteensä 
940 euroa. Kuntarahoitusosuus jakautuu vuosille 2023- 2024. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Tornio osallistuu Lapin liiton TE24-koordinaatiohankkeeseen ja sitoutuu 
kuntarahoitusosuuden maksamiseen. 
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